

Кара-Балта шаарындагы №1 орто мектебинин мугалимдеринин адистигин жогорулатуу боюнча иш-чараларынын мерчеми

№	Мазмуну	мөөнөтү	жооптуу
1	Мектеп кызматкерлеринин мугалимдеринин адистигин жогорулатуу бонча иш-чараларынын мерчемин түзүү жана бекитүү .	сентябрь	Шатенова.З.М
2	Мугалимдердин адистигин жогорулатуу боюнча агымдагы жана келечектүү графиктеринин түзүлүшү жана бекитилиши.	сентябрь	Балбаков З.А
3	2021-2022 – окуу жылындагы бул багытта аткарылган иштердин жыйынтыгын чыгаруу алдыга жаңы милдет-максаттарды коюу.	сентябрь	Балбаков З.А
4	Мектеп кызматкерлеринин заманбап педагогикалык технологиялар ,мульти-медиялык каражаттар табылгалар, саамалыктар менен тааныштыруу.	учурунда	Карасартова.А.Р
5	Кесипчиликтин деңгээлин көтөрүүгө өбөлгө болчу иш-чаралар (билим күнү ,мамлекеттик тилдин үч айлыгы ж.б.)	Октябрь ноябрь	Шатенова.З.М Атабекова.Н.Ж
6	Мектеп алкагындагы жана райондук деңгээлдеги “Жылдын мугалими-2022” сынагына мугалимдин тартылышы.	Январь	Карасартова.А.Р
7	Мектеп алкагындагы жана райондук деңгээлдеги педагогикалык окуу иш-чараларын, сынактарын өткөзүү	Декабрь	Шатенова.З.М
8	Мектеп алкагында усулдук аптаны өткөрүү иш –чаралары.	Январь	Карасартова.А.Р
9	Кесипчиликти, педагогикалык тажрыйбаларды жогорулатуу максатындагы А П Т (алдыңкы педагогикалык тажырыйбалар),насаатчылык ж,б. иш-чаралардын жүргүзүлүшү.	Учурунда	Балбаков З.А
10	Жаш адистер менен тыгыз иш алып баруу , технологиялык –педагогикалык диагностикалоо ж,б. иш-чаралар .	дайыма	Шатенова.З.М

Мектеп директору:

З.А.Балбаков

Кара-Балта шаарындагы №1 орто мектебинин мугалимдердин адистистигин жогорулатуу боюнча жүргүзүлгөн иш-чаралар туурасында

Анализ!

1. Мектеп кызматкерлеринин мугалимдеринин адистигин жогорулатуу боюнча мерчемделген иш-чаралар, алдыга коюлган максат-милдеттер жүзөгө ашырылууда;

2. Мектеп кызматкерлеринин заманбап технологиялар, мульти-медиалык каражаттар менен камсыздоо колго алынууда. Бүгүнкү күнгө мектепте 13-компьютер, 3-принтер иштетилүүдө

3. Кесипчиликтин деңгээлин көтөрүү максатында төмөнкү иш-чаралар жүргүзүлдү:

-мамлекеттик тилдин 3 айлык декадасы;

-жылдык мугалими сынагы (мектеп жана райондук деңгээлдерде);

-педагогикалык окуулар;

-мектеп алкагындагы усулдук апта

-тажрыйбалуу мугалимдердин чыгармачыл отчеттору жана башкалар;

4. Мугалимдер кесипчилик деңгээлин жогорулатуу максатында атайын курстардан өтүштү.

-орус тили мугалимдери: Асылбашева Р.Ш., Кыдырлиева А.

-башталгыч класстардын мугалими: Калыгул к Мээрим

-информатика мугалими: Рыскелдиева А.

-тарых мугалими: Джолдошева Ч.

-кыргыз тили жана адабияты боюнча: Доулбекова З.

5. Мугалимдер ошондой эле онлайн режиминдеги семинар, окутуу-үйрөтүмдөргө тартылышты.

Алар: Э. Чотова, Атабекова Н, Карасартова А, Артышева З.